
Besluit van de raad van de gemeente Oosterhout van 19 mei 2020 tot wijziging

van de "Wegsleepverordening gemeente Oosterhout”

DE RAAD VAN DE GEMEENTE OOSTERHOUT;

 

artikel 149 Gemeentewet, artikel 173, tweede lid van de Wegenverkeerswet 1994 en het Besluit wegslepen

van voertuigen;

 

Gelezen het voorstel van het college van 14 april 2020

BESLUIT:

1. De ‘Wegsleepverordening gemeente Oosterhout’ als volgt te wijzigen:

artikel 3, lid 1 vervangen door:-
'lid 1. Als plaats van bewaring van voertuigen wordt aangewezen Van Egeraat Mobility

Services, Koopvaardijweg 12, 4906 CV Oosterhout'

- na artikel 4 lid 1 onder b onderdeel c toevoegen:

‘c. in afwijking van de onderdelen a en b worden voor het wegslepen van grote voertuigen

(> 3500 kg) naar de bewaarplaats de werkelijke kosten in rekening gebracht. Het betreft

de volgende kosten: personele en materiaalkosten die direct verband houden met het

wegslepen en in bewaring stellen van voertuigen, kosten die verband houden met de

bekendmaking van beschikkingen, verkoop, eigendomsoverdracht om niet of vernie-

tiging van voertuigen, inclusief de taxatie van deze voertuigen, renteverlies, WA ver-

zekering en dergelijke’.

- na artikel 4 lid 2 onder b toevoegen:

‘c. in afwijking van de onderdelen a en b worden voor het bewaren van grote voertuigen

(> 3500 kg) de werkelijke kosten in rekening gebracht.’

2. Deze wijziging in werking treedt de dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 mei 2020.

DE RAAD VOORNOEMD,

voorzitter

griffier

Nr. 130654

GEMEENTEBLAD 25 mei

2020

Officiële uitgave van de gemeente Oosterhout

Gemeenteblad 2020 nr. 130654 25 mei 20201


